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СОСТАВ ПРОЕКТНЫХ МАТЕРИАЛОВ 

Проект межевания территории 

Раздел 1. Проект межевания территории. Графическая часть 

№ тома Состав материалов 
Масштаб 

Обозначение 
Количество 

листов 

1 2 3 4 5 

Том 2.1 Чертёж межевания территории 1:2000 
960-06-1356-69.2-

ИЗМ1-ПМ2.1 
15 

Раздел 2. Проект межевания территории. Текстовая часть 

№ тома Состав материалов Обозначение 

1 2 3 

Том 2.2.1 Проект межевания территории. Пояснительная записка 
960-06-1356-69.2-ИЗМ1-

ПМ2.2.1 

Том 2.2.2 Проект межевания территории. Пояснительная записка 
960-06-1356-69.2-ИЗМ1-

ПМ2.2.2 

Раздел 3. Материалы по обоснованию проекта межевания территории. Графическая 

часть 

№ тома Состав материалов 
Масштаб 

Обозначение 
Количество 

листов 

1 2 3 4 5 

Том 2.3.1 

Чертеж по обоснованию проекта 

межевания территории. Существующее 

положение и планируемые к установлению 

сервитуты, публичные сервитуты 

1:2000 
960-06-1356-69.2-

ИЗМ1-ПМ2.3.1 
18 

Раздел 4. Материалы по обоснованию проекта межевания территории. Пояснительная 

записка 

№ тома Состав материалов Обозначение 

1 2 3 

Том 2.4 
Материалы по обоснованию проекта межевания территории. 

Пояснительная записка 

960-06-1356-69.2-ИЗМ1-

ПМ2.4 
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СОДЕРЖАНИЕ 

Чертёж межевания территории 
15 

листов 

 

Внесение изменений в «Чертеж межевания территории» осуществляется в отношении листов 

1-4, 7, 10-15, 19, 20, 23, 24. 
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Проект межевания территории .

Тверская область. Конаковский район
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(участок Крюково (Алабушево) - Обухово)».
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960-06-1356-69.2-ИЗМ1-ПМ2.1

Границы зон планируемого размещения (границы планируемых элементов
планировочной структуры*):

- Граница зоны планируемого размещения линейного объекта
(строительство, эксплуатация)

- Граница зоны планируемого размещения линейных объектов,
подлежащих реконструкции в связи с изменением их
местоположения (инфраструктура автомобильного
транспорта)

- Граница зоны планируемого размещения линейных объектов,
подлежащих реконструкции в связи с изменением их
местоположения (инженерная инфраструктура)

- Граница зоны планируемого размещения линейного объекта
(обеспечение строительства)

- Граница зоны планируемого размещения линейных объектов,
подлежащих реконструкции в связи с изменением их
местоположения (обеспечение реконструкции)

*за исключением границ зон планируемого размещения линейных
объектов обеспечения строительства и реконструкции.

- Граница существующего элемента планировочной
структуры

Границы земельных участков:
- Граница образуемого, в том числе лесного, земельного

участка
- Граница изменяемого земельного участка

- Граница существующего земельного участка,
расположенного полностью или частично в границах зон
планируемого размещения, в отношении которого
предполагается его изъятие и (или) резервирование для
государственных или муниципальных нужд

Текстовые обозначения:
- Условный номер образуемого, в том числе лесного,

земельного участка
- Кадастровый номер изменяемого земельного участка
- Кадастровый номер существующего земельного участка,

расположенного полностью или частично в границах зон
планируемого размещения, в отношении которого
предполагается его изъятие и (или) резервирование для
государственных или муниципальных нужд

Обозначение планируемых видов разрешенного использования
образуемых, изменяемых и существующих земельных участков, в
отношении которых предполагается их изъятие и (или) резервирование:

- 7.1 Железнодорожный транспорт

- 7.2 Автомобильный транспорт

- 12.0.1 Улично-дорожная сеть

- В соответствии со ст.25 Лесного кодекса

- С сохранением исходного вида разрешенного использования,
согласно сведениям ЕГРН

25

50:03:0000000:11323

50:03:0080380:125

Примечание:
В отношении образуемых земельных участков с видами разрешенного использования "7.1
Железнодорожный транспорт", "7.2 Автомобильный транспорт", "12.0.1 Улично-дорожная
сеть" предполагается их изъятие и (или) резервирование для государственных или
муниципальных нужд.
В соответствии с проектом планировки территории красные линии не устанавливаются.
Линии отступов от красных линий отсутствуют.

Границы административно-территориального деления:
- Граница субъекта Российской Федерации

- Граница муниципального района

- Граница сельского поселения

- Граница населенного пункта

Текстовые обозначения:
- Наименование единиц административно-территориального

деления
д. Вельмогово

Условные обозначения:
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ЗУ28 - 69:15:0131902:4
ЗУ29 - 69:15:0131902:71
ЗУ30 - 69:15:0131902:3
ЗУ31 - 69:15:0131902:62
ЗУ32 - 69:15:0131902:2
ЗУ33 - 69:15:0131902:63
ЗУ34 - 69:15:0131902:1
ЗУ35 - 69:15:0131902:64



пгт. Радченко

Конаковский район
Городское поселение Радченко

105 106

109

108

107

№
 

№

Кол . уч . Лист № док . Подп. Дата

Стадия Лист ЛистовРазработал

Проверил

Н. контр.

Изм.

Чертёж межевания территории

Калиев

Васильев

 

 

Федоров

 

20.01.25

20.01.25

20.01.25

Формат А1

Метры

0
50

100

Проект межевания территории.

Тверская область. Конаковский район

«Создание высокоскоростной магистрали Санкт-Петербург - Москва
(участок Крюково (Алабушево) - Обухово)».

6 этап - Строительство участка Новая Тверь (вкл.) - Высоково (искл.)»

960-06-1356-69.2-ИЗМ1-ПМ2.1



Конаковский район
Сельское поселение Старомелковское

Конаковский район
Городское поселение Радченко

106

112

111

110

№
 

№

Кол . уч . Лист № док . Подп. Дата

Стадия Лист ЛистовРазработал

Проверил

Н. контр.

Изм.

Чертёж межевания территории

Калиев

Васильев

 

 

Федоров

 

20.01.25

20.01.25

20.01.25

Формат А1

Метры

0
50

100

Проект межевания территории .

Тверская область. Конаковский район

«Создание высокоскоростной магистрали Санкт-Петербург - Москва
(участок Крюково (Алабушево) - Обухово)».

6 этап - Строительство участка Новая Тверь (вкл.) - Высоково (искл.)»

960-06-1356-69.2-ИЗМ1-ПМ2.1



Конаковский район
Сельское поселение Старомелковское

69:15:0000000:174(1)

69:15:0000000:174(1)

114

112

113

115

№
 

№

Кол . уч . Лист № док . Подп. Дата

Стадия Лист ЛистовРазработал

Проверил

Н. контр.

Изм.

Чертёж межевания территории

Калиев

Васильев

 

 

Федоров

 

20.01.25

20.01.25

20.01.25

Формат А1

Метры

0
50

100

Проект межевания территории .

Тверская область. Конаковский район

«Создание высокоскоростной магистрали Санкт-Петербург - Москва
(участок Крюково (Алабушево) - Обухово)».

6 этап - Строительство участка Новая Тверь (вкл.) - Высоково (искл.)»

960-06-1356-69.2-ИЗМ1-ПМ2.1



Конаковский район
Сельское поселение Старомелковское

114

69:15:0000000:174(1)

69:15:0000000:174(1)

№
 

№

Кол . уч . Лист № док . Подп. Дата

Стадия Лист ЛистовРазработал

Проверил

Н. контр.

Изм.

Чертёж межевания территории

Калиев

Васильев

 

 

Федоров

 

20.01.25

20.01.25

20.01.25

Формат А1

Метры

0
50

100

Проект межевания территории.

Тверская область. Конаковский район

«Создание высокоскоростной магистрали Санкт-Петербург - Москва
(участок Крюково (Алабушево) - Обухово)».

6 этап - Строительство участка Новая Тверь (вкл.) - Высоково (искл.)»

960-06-1356-69.2-ИЗМ1-ПМ2.1



Конаковский район
Сельское поселение Старомелковское

117-6

117-6

117-2

117-1

69:15:0000000:174(1)

69:15:0000000:174(1)
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116
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114

118-1

№
 

№

Кол . уч . Лист № док . Подп. Дата

Стадия Лист ЛистовРазработал

Проверил

Н. контр.

Изм.

Чертёж межевания территории

Калиев

Васильев

 

 

Федоров

 

20.01.25

20.01.25

20.01.25

Формат А1

Метры

0
50

100

Проект межевания территории .

Тверская область. Конаковский район

«Создание высокоскоростной магистрали Санкт-Петербург - Москва
(участок Крюково (Алабушево) - Обухово)».

6 этап - Строительство участка Новая Тверь (вкл.) - Высоково (искл.)»

960-06-1356-69.2-ИЗМ1-ПМ2.1



Конаковский район
Сельское поселение

Старомелковское

117-4

117-4

117-6

117-4

117-3

117-2

122-1

121-1

120-2

120-1
119-1

119-2118-2

118-1

69:15:0000000:174(5)

69:15:0000000:174(5)
69:15:0000000:1461(10)

119

118

122

121
120

127

123 126

125

117-5

124

69:15:0000000:1461(10)

№
 

№

Кол . уч . Лист № док . Подп. Дата

Стадия Лист ЛистовРазработал

Проверил

Н. контр.

Изм.

Чертёж межевания территории

Калиев

Васильев

 

 

Федоров

 

20.01.25

20.01.25

20.01.25

Формат А1

Метры

0
50

100

Проект межевания территории .

Тверская область. Конаковский район

«Создание высокоскоростной магистрали Санкт-Петербург - Москва
(участок Крюково (Алабушево) - Обухово)».

6 этап - Строительство участка Новая Тверь (вкл.) - Высоково (искл.)»

960-06-1356-69.2-ИЗМ1-ПМ2.1



д. Мокшино

Конаковский район
Сельское поселение Завидово

д. Безбородово

154-1

154-2
152-2

152-1

144-2

144-3

144-2

144-1

69:15:0000000:1469(31)

69:15:0000000:1469(31)

69:15:0000000:1469(11)

152

150

154
144

148

143

147

145

146

153-2

153-1

142

153

149

151

69:15:0000000:1469(11)

69:15:0000000:2312(1)

69:15:0000000:2312(1)

№
 

№

Кол . уч . Лист № док . Подп. Дата

Стадия Лист ЛистовРазработал

Проверил

Н. контр.

Изм.

Чертёж межевания территории

Калиев

Васильев

 

 

Федоров

 

20.01.25

20.01.25

20.01.25

Формат А1

Метры

0
50

100

Проект межевания территории .

Тверская область. Конаковский район

«Создание высокоскоростной магистрали Санкт-Петербург - Москва
(участок Крюково (Алабушево) - Обухово)».

6 этап - Строительство участка Новая Тверь (вкл.) - Высоково (искл.)»

960-06-1356-69.2-ИЗМ1-ПМ2.1



Конаковский район
Сельское поселение Завидово

183-3

183-2

183-1

201-2

201-1

187-1

187-2

174-1

186-2

186-1

192-1

192-1

192-2

192-3

200-2

200-1

154-3

158-2

158-1

154-1

154-1

154-2

201

69:15:0000021:1071

69:15:0000021:198

69:15:0000021:314

69:15:0000000:1462(28)

69:15:0000000:1462(28)

69:15:0000000:1462(28)

69:15:0000000:1462(40)

69:15:0000021:1260

158

200

192

186

183

154

156

197

187

190

195

189188

163

169

167

174

172
173

175

155

184

185

170

181

171

200-1

191-2

191-3

187-3

174-2

191-1

198-1

198-2

198-2

158-3

198-3

198-4

153-2

179

178177

176

196

180

198

199

194

193

191

166

164

165

161 160
159

162

168

157

182

69:15:0000000:1820

69:15:0000021:1719
69:15:0000021:1282(11)

69:15:0000021:1720(2)
69:15:0000021:1720(2)

69:15:0000021:1719
69:15:0000021:1282(11)

69:15:0000021:1720(3)

69:15:0000021:1627

69:15:0000021:1628

69:15:0000021:1632

69:15:0000021:1627

69:15:0000021:1628

69:15:0000021:1632

69:15:0000021:1627

69:15:0000021:1628

69:15:0000021:1632

69:15:0000000:1462(28)

69:15:0000000:1462(28)

№
 

№

Кол . уч . Лист № док . Подп. Дата

Стадия Лист ЛистовРазработал

Проверил

Н. контр.

Изм.

Чертёж межевания территории

Калиев

Васильев

 

 

Федоров

 

20.01.25

20.01.25

20.01.25

Формат А1

Метры

0
50

100

Проект межевания территории.

Тверская область. Конаковский район

«Создание высокоскоростной магистрали Санкт-Петербург - Москва
(участок Крюково (Алабушево) - Обухово)».

6 этап - Строительство участка Новая Тверь (вкл.) - Высоково (искл.)»

960-06-1356-69.2-ИЗМ1-ПМ2.1



Конаковский район
Сельское поселение Завидово

с. Завидово

с. Завидово

270-1

270-2

270

269

247-1

245-1

243-1

242-1

240-2

240-1

239-2

239-1

238-1

237-1

236-1
269-1

232-1

230-2
227-1

247

69:15:0000000:1462(71)

240

245

243

238

237
232

236
230

242
231

239

241

235

229

244

234-1

234-2

230-1

224-3

246

234

233

227

228

№
 

№

Кол . уч . Лист № док . Подп. Дата

Стадия Лист ЛистовРазработал

Проверил

Н. контр.

Изм.

Чертёж межевания территории

Калиев

Васильев

 

 

Федоров

 

20.01.25

20.01.25

20.01.25

Формат А1

Метры

0
50

100

Проект межевания территории .

Тверская область. Конаковский район

«Создание высокоскоростной магистрали Санкт-Петербург - Москва
(участок Крюково (Алабушево) - Обухово)».

6 этап - Строительство участка Новая Тверь (вкл.) - Высоково (искл.)»

960-06-1356-69.2-ИЗМ1-ПМ2.1



№

Конаковский район
Сельское поселение Завидово

260-1

271-2

271-1

272-2

272-1

271

256-1255-1

253-2

253-1

249-2

248-1

247-1

69:15:0000021:104369:15:0000021:1045

69:15:0000000:1469(23)

262

69:15:0000000:1462(84)

247 260

253

256
255

249

257

272

244

258

273250

252-1

251-1

249-1

261

259

254

251

252

248

69:15:0000000:1462(71)

69:15:0000000:1469(23)

69:15:0000000:1462(84)

№
 

№

Кол . уч. Лист № док . Подп. Дата

Стадия Лист ЛистовРазработал

Проверил

Н. контр.

Изм.

Чертёж межевания территории

Калиев

Васильев

 

 

Федоров

 

20.01.25

20.01.25

20.01.25

Формат А1

Метры

0
50

100

Проект межевания территории.

Тверская область. Конаковский район

«Создание высокоскоростной магистрали Санкт-Петербург - Москва
(участок Крюково (Алабушево) - Обухово)».

6 этап - Строительство участка Новая Тверь (вкл.) - Высоково (искл.)»

960-06-1356-69.2-ИЗМ1-ПМ2.1
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